[image: DAG]
    Муниципальный район «Цумадинский район»
                 МКОУ «Хонохская СОШ-сад»
                              368900, РД, Цумадинский район, с. Хонох, тел.:89679397885
Приказ №
по МОУ «Хонохская СОШ-сад»
от 30.09.2022г

О назначении ответственного за реализацию федерального проекта «Билет в будущее»
             В соответствии с письмом Министерства образования и науки Республики Дагестан от 17.09.2021 г. № 06-10309/05-08/21 «О готовности участвовать в проекте ранней профессиональной ориентации учащихся 6-11 классов общеобразовательных организаций «Билет в будущее», в целях организации работы по ранней профессиональной ориентации школьников
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. [bookmark: _GoBack]Назначить ответственного педагог-навигатора в качестве территориального администратора Убайдулаева Магомеда Расуловича учителя физ.культуры данной школы
2. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

И.о.директора                                                                             А.М.Магомедов
  МКОУ «Хонгохская  СОШ-сад

image1.jpeg